

【Aメニューの昼食】

品名	原材料	使用調味料	アレルギー表示						
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
肉野菜炒め (焼肉風)	豚肉 【焼肉のたれ】 しょうゆ（国内製造）、アミノ酸液、糖類（砂糖、水あめ）、りんご、みそ、トマト、発酵調味料、ごま油、にんにく、しょうが、白ごま、香辛料、野菜エキス、増粘剤（加工デンプン）、（一部に小麦、ごま、大豆、りんごを含む）	焼肉のたれ			●				
うの花	おから、にんじん、しょうゆ、食用植物油脂、ながねぎ、砂糖、油揚げ、発酵調味料、だし（かつお、さば、しいたけ、こんぶ）、しいたけ、醸造酒/グリシン、酢酸Na、（一部に小麦、さば、大豆を含む）				●				

【ABC昼食共通メニュー】

品名	原材料	使用調味料	アレルギー表示						
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ご飯	無洗米								
わかめスープ	わかめ、 【野菜ブイヨン(27品目アレルギーフリー)】 食塩 (国内製造)、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、香味食用油、乳酸発酵酵母エキスパウダー、香辛料	野菜ブイヨン							
しば漬け	胡瓜、漬け原材料（醤油、食塩）、調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、乳酸カルシウム、甘味料（サッカリンNa）、香料、着色料（赤106、赤102） (原材料の一部に小麦、大豆を含む)				●				
コールスロー	キャベツ、にんじん、水菜								

オレンジジュース	オレンジ、糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、香料、酸味料、保存料（安息香酸 Na、ブチルパラベン）、ビタミン C、カロチン色素								
リンゴジュース	果実（りんご、レモン）、果糖ぶどう糖液糖、香料、酸味料、ビタミン C 保存料（安息香酸 Na）								
ウーロン茶	ウーロン茶、ビタミン C								
麦茶	麦茶、デキストリン／香料、乳化剤								
コーヒー	コーヒー豆（インドネシア、ブラジル）								
スポーツドリンク	デキストリン、食塩、シークワーサー果汁／クエン酸、ビタミン C、乳酸カルシウム、塩化カリウム 甘味料（アセスルファム K、アスパルテーム〈L-フェニルアラニン化合物〉） 香料、硫酸マグネシウム、クチナシ色素								
ドレッシング	食用植物油脂、醸造酢、糖類（水あめ、砂糖）、トマトケチャップ、ピクルス、食塩、にんじんエキス、プルーン、酵母エキスパウダー//乳化剤、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物								